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av Ulla-Britt Åbark och Owe Andreasson (s) 

Ökning av flyktingkvoten 

Sverige har ett gott rykte ute i världen beroende på bl.a. vårt biståndspro

gram, enskilda personer. svenska organisationer och kyrkans humanitära in

satser i tredje världen. men också på vår demokratiska grundsyn om alla 

människors lika rätt och värde. Vi har tacksamt varit förskonade från krig 

och farsoter. vilket haft viss betydelse för vårt samhälles tillväxt och utveck

ling. 

Det finns i dag flera miljoner flyktingar i världen som varje dag kämpar 

för att överleva. Krig. förföljelse. brist på mat och medicin är en del av flyk

tingarnas umbäranden i världen. 

En del av vår svenska flyktingpolitik är flyktingkvoten. De senaste åren 

har kvoten inneburit att vi tagit emot ca l 250 flyktingar per år genom uttag

ning i flyktinglägren eller på annat sätt. Vi menar att en ökning av kvoten är 

påkallad. Sverige är känt för att föra en generös flyktingpolitik och då måste 

vi också leva upp till detta. Vi är övertygade om att vi gör en insats genom 

flyktingkvoten. inte minst socialt. då vi kan hjälpa människor med bl.a. nå

gon form av handikapp att få en fristad i vårt land. 

Det är också viktigt att finna en fristad för dem när andra mottagarländer 

är avvisande eller mycket restriktiva. Vi måste även ta vårt ansvar när 

UNHCR har svårt för att placera flyktingar. 

Kostnaderna i året budget för uttagning och överföring av l 250 flyktingar 

är beräknade till 6.5 milj.kr. 

Vi är medvetna om att en ökning av kvoten innebär ökade kostnader. Yt

terligare medel för 500 flyktingar bör kunna bekostas genom en omfördel

ning inom budgetramen. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i motio

nen anförts om en ökning av flyktingkvoten till l 750 genom omfördel

ning av resurserna inom av regeringen föreslagen budgetram. 
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